ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๒๑ งานไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่ บนทางหลวง

หมายเลข ๑๒๐๑ ตอน สวรรคโลก - ป่ากล้วย ตอน ๑ ที่ กม.๑๑+๓๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อรัตนา ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๗.๓๖

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 
 

 

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ปฏิบัติราชการแทน